
БРУТО БИЛАНС

Организации : АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР - 631

Од датум До датум

За сите сектори

01.01.2020 31.12.2020

За сите валути

За сите трошковни места

За сите проекти

  КЛАСА 1

  Конто
        Почетна состојба

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

Промет без почетна состојба

   ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

           САЛДО

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

Промет со почетна состојба

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА
Валута

Синтетика  100   СМЕТКА

100000   ЖИРО СМЕТКА 0.00 0.00 788,104.00 26,420.00 0.00788,104.00 26,420.00 761,684.00

Вкупно за синтетика 100 0.00 0.00 788,104.00 26,420.00 761,684.00 0.00788,104.00 26,420.00

Синтетика  196   ПРЕНОС НА САЛДО ОД ПРЕДХОДНА ГОДИНА

196000   ПРЕНОС НА САЛДО ОД

ПРЕТХОДНА ГОДИНА

0.00 0.00 470,289.00 470,289.00 0.00470,289.00 470,289.00 0.00

Вкупно за синтетика 196 0.00 0.00 470,289.00 470,289.00 0.00 0.00470,289.00 470,289.00

Синтетика  198   ДРУГИ АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ РАЗГРАНИЧУВАЊА

19842311

0

КАНЦЕЛАРИСКИ МАТЕРИЈАЛИ 0.00 0.00 6,320.00 6,320.00 0.006,320.00 6,320.00 0.00

19842312

0

СПИСАНИЈА, ВЕСНИЦИ И ДРУГИ

ИЗДАНИЈА ЗА КОРИСТЕЊЕ ОД

СТРАНА Н

0.00 0.00 12,600.00 12,600.00 0.0012,600.00 12,600.00 0.00

19842383

0

РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ 0.00 0.00 7,500.00 7,500.00 0.007,500.00 7,500.00 0.00

Вкупно за синтетика 198 0.00 0.00 26,420.00 26,420.00 0.00 0.0026,420.00 26,420.00

Вкупно за класа 1 0.00 0.00 1,284,813.00 523,129.00 761,684.00 0.001,284,813.00 523,129.00

761,684.00

  КЛАСА 2

  Конто
        Почетна состојба

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

Промет без почетна состојба

   ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

           САЛДО

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

Промет со почетна состојба

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА
Валута

Синтетика  220   ОБВРСКИ СПРЕМА ДОБАВУВАЧИТЕ ВО ЗЕМЈАТА

220000   ДОБАВУВАЧИ ВО ЗЕМЈАТА ЗА

ОБРТНИ СРЕДСТВА

0.00 0.00 26,420.00 26,420.00 0.0026,420.00 26,420.00 0.00

Вкупно за синтетика 220 0.00 0.00 26,420.00 26,420.00 0.00 0.0026,420.00 26,420.00

Синтетика  296   СИНТЕТИКА 296

296000   ДЕЛ ОД ВИШОК НА ПРИХ.ЗА

ПРЕН.ВО НАРЕД.ГОДИНА

0.00 0.00 470,289.00 1,231,973.00 761,684.00470,289.00 1,231,973.00 0.00

Вкупно за синтетика 296 0.00 0.00 470,289.00 1,231,973.00 0.00 761,684.00470,289.00 1,231,973.00
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Вкупно за класа 2 0.00 0.00 496,709.00 1,258,393.00 0.00 761,684.00496,709.00 1,258,393.00

-761,684.00

  КЛАСА 4

  Конто
        Почетна состојба

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

Промет без почетна состојба

   ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

           САЛДО

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

Промет со почетна состојба

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА
Валута

Синтетика  423   СИТЕН ИНВЕНТАР, АЛАТ И ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКИ

423110   КАНЦЕЛАРИСКИ МАТЕРИЈАЛИ 0.00 0.00 6,320.00 6,320.00 0.006,320.00 6,320.00 0.00

423120   СПИСАНИЈА, ВЕСНИЦИ И ДРУГИ

ИЗДАНИЈА ЗА КОРИСТЕЊЕ ОД

СТРАНА Н

0.00 0.00 12,600.00 12,600.00 0.0012,600.00 12,600.00 0.00

423830   РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ 0.00 0.00 7,500.00 7,500.00 0.007,500.00 7,500.00 0.00

Вкупно за синтетика 423 0.00 0.00 26,420.00 26,420.00 0.00 0.0026,420.00 26,420.00

Синтетика  495   

495000   РАСПОРЕД НА РАСХОДИТЕ 0.00 0.00 26,420.00 26,420.00 0.0026,420.00 26,420.00 0.00

Вкупно за синтетика 495 0.00 0.00 26,420.00 26,420.00 0.00 0.0026,420.00 26,420.00

Вкупно за класа 4 0.00 0.00 52,840.00 52,840.00 0.00 0.0052,840.00 52,840.00

0.00

  КЛАСА 7

  Конто
        Почетна состојба

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

Промет без почетна состојба

   ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

           САЛДО

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

Промет со почетна состојба

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА
Валута

Синтетика  741   ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ

741114   ПРЕНЕСЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ

ОД ПРЕТХОДНА ГОДИНА

0.00 0.00 470,289.00 470,289.00 0.00470,289.00 470,289.00 0.00

74142413

2

ПРИЛИВ 0.00 0.00 317,815.00 317,815.00 0.00317,815.00 317,815.00 0.00

Вкупно за синтетика 741 0.00 0.00 788,104.00 788,104.00 0.00 0.00788,104.00 788,104.00

Вкупно за класа 7 0.00 0.00 788,104.00 788,104.00 0.00 0.00788,104.00 788,104.00

0.00

  КЛАСА 8

  Конто
        Почетна состојба

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

Промет без почетна состојба

   ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

           САЛДО

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

Промет со почетна состојба

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА
Валута

Синтетика  800   СИНТЕТИКА 800

800000   ОСТВАРЕН ВИШОК НА

ПРИХОДИ-ДОБИВКА ПРЕД

ОДАНОЧУВАЊЕ

0.00 0.00 761,684.00 761,684.00 0.00761,684.00 761,684.00 0.00

Вкупно за синтетика 800 0.00 0.00 761,684.00 761,684.00 0.00 0.00761,684.00 761,684.00
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Синтетика  829   СИНТЕТИКА 829

829000   РАСПОРЕД НА НЕТО ВИШОК НА

ПРИХОДИТЕ-ДОБИВКА ПО

ОДАНОЧУВАЊЕ

0.00 0.00 761,684.00 761,684.00 0.00761,684.00 761,684.00 0.00

Вкупно за синтетика 829 0.00 0.00 761,684.00 761,684.00 0.00 0.00761,684.00 761,684.00

Синтетика  833   ДЕЛ ОД НЕТО ВИШОКОТ НА ПРИХОД -ПО ОДАНОЧУВАЊЕ

833000   ДЕЛ ОД НЕТО ВИШОК НА

ПРИХОД-ДОБИВКА ЗА ПРЕНОС ВО

НАРЕДНА ГОД

0.00 0.00 761,684.00 761,684.00 0.00761,684.00 761,684.00 0.00

Вкупно за синтетика 833 0.00 0.00 761,684.00 761,684.00 0.00 0.00761,684.00 761,684.00

Вкупно за класа 8 0.00 0.00 2,285,052.00 2,285,052.00 0.00 0.002,285,052.00 2,285,052.00

0.00

ВКУПНО : 0.00 0.00 4,907,518.00 4,907,518.00 761,684.00 761,684.004,907,518.00 4,907,518.00

0.00

РЕКАПИТУЛАР ПО КЛАСИ
1    КЛАСА 1 0.00 0.00 1,284,813.00 523,129.00 0.001,284,813.00 523,129.00 761,684.00

2    КЛАСА 2 0.00 0.00 496,709.00 1,258,393.00 761,684.00496,709.00 1,258,393.00 0.00

4    КЛАСА 4 0.00 0.00 52,840.00 52,840.00 0.0052,840.00 52,840.00 0.00

7    КЛАСА 7 0.00 0.00 788,104.00 788,104.00 0.00788,104.00 788,104.00 0.00

8    КЛАСА 8 0.00 0.00 2,285,052.00 2,285,052.00 0.002,285,052.00 2,285,052.00 0.00

 ВКУПНО : 0.00 0.00 4,907,518.00 4,907,518.00 761,684.00 761,684.004,907,518.00 4,907,518.00

Сметководител Претседател
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